527
01 /04NO.  HL-CN-HLCVR0-G 10/2024
HLCVR0-G 型
最大压力 (bar)	 350
最大流量 (L/min)	 10（G18 型）
	 20（G14 型）
	 50（G38 型）
5.8

可根据要求定制标记
标准配置             000
型号说明
开启压力：
＜ 0.5 bar （标准）                     N
插孔规格：
G1/8 螺纹               18
G1/4 螺纹               14
G3/8 螺纹               38
②
 ①
03 /04恒立液压
529
04
HLCVR0-G  单向阀
最大压力 350 bar（5000 psi）
最大流量
HLCVR0-G18 10 L/min（3 gpm）
HLCVR0-G14 20 L/min（5 gpm）
HLCVR0-G38 50 L/min（13 gpm）
开启压力 ＜ 0.5 bar
内泄漏
≤ 0.10 cm^3/min@10bar
≤ 0.10cm^3/min@350bar
工作介质 矿物油或具有润滑作用的合成油
粘度范围 7.4 至 420 mm2/s
油液污染度 最低污染度等级 ISO4406 20/18/14 级，为延长使用寿命推荐 17/15/13 级
技术参数
性能曲线（仅指插件）
机能符号
② ①
流量（L/min / gpm）
压
力（
ba
r/
ps
i）
30
7.9
10
2.6
20
5.3
40
10.5
50
13.2
0
0
0/0
6/87
12/174
18/261
24/348
30/435
G18
G14
G38
/04 恒立液压
530
04
04 HLCVR0-G  单向阀
外形尺寸
插孔尺寸                                                                                            （单位：mm）
G18 G38
∅5 Max
3
M
ax
1.6
118°
∅8.7 Min